
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
57 
56 
24 
77 

151 
99 

6 

Nome 
TIBERI Gianluca 
BARNABE' Giacomo 
MANNA Michael 
GIROLOMINI Andrea 
MARTINELLI Daniele 
FILIPPETTI Lorenzo 
DARDI Federico 

Classe 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 

Tempo Migliore 
40.972 
41.216 
41.377 
41.547 
42.176 
42.805 
43.780 

Diff 

0.244 
0.405 
0.575 
1.204 
1.833 
2.808 

Nel Giro 
8 

11 
5 
5 
7 
3 

10 

Secondo migliore 
40.999 
41.233 
41.381 
41.610 
42.454 
42.824 
44.018 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/07/2023 18:27:44 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

3^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
PIT BIKE 

Qualifiche Gr.2 AMA/EXP 

Qualifica Iniziato a 18:15:56 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

29/07/2023 18:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
57 
56 
77 
24 

151 
99 
58 

1 
6 

Nome 
TIBERI Gianluca 
BARNABE' Giacomo 
GIROLOMINI Andrea 
MANNA Michael 
MARTINELLI Daniele 
FILIPPETTI Lorenzo 
MONTAGNANI Leonardo 
ARTIBANI Matteo 
DARDI Federico 

Classe 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
6:58.244 
6:58.859 
6:59.608 
6:59.944 
7:11.721 
7:16.569 
7:26.082 
7:26.169 
7:27.460 

Diff 

0.615 
1.364 
1.700 

13.477 
18.325 
27.838 
27.925 
29.216 

Tempo Migliore 
41.433 
41.315 
41.323 
41.351 
42.079 
42.846 
43.736 
43.657 
43.573 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.615 

Velocità  Media 

70,581 

Miglior tempo sul giro 

41.315 

Velocità Migliore 

71,451 

Giro Migliore di 

56 - BARNABE' Giacomo 

 

Stampato: 29/07/2023 20:46:26 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

3^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
PIT BIKE 

Gara 1 - PIT ESPERTI 

Gara (10 Giri) Iniziato a 20:38:24 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

29/07/2023 20:35 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 

Num. 
57 
24 

151 
1 

58 
99 

6 
77 
56 

Nome 
TIBERI Gianluca 
MANNA Michael 
MARTINELLI Daniele 
ARTIBANI Matteo 
MONTAGNANI Leonardo 
FILIPPETTI Lorenzo 
DARDI Federico 
GIROLOMINI Andrea 
BARNABE' Giacomo 

Classe 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 
5 

Tempo Totale 
7:03.356 
7:08.961 
7:15.551 
7:26.948 
7:27.416 
7:27.607 
7:39.516 
6:16.132 
6:53.089 

Diff 

5.605 
12.195 
23.592 
24.060 
24.251 
36.160 

DNF 
DNF 

Tempo Migliore 
41.731 
41.598 
42.058 
43.716 
43.681 
42.595 
44.195 
41.295 
41.608 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.605 

Velocità  Media 

69,729 

Miglior tempo sul giro 

41.295 

Velocità Migliore 

71,486 

Giro Migliore di 

77 - GIROLOMINI Andrea 

 

Stampato: 29/07/2023 22:02:33 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

3^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
PIT BIKE 

Gara 2 - PIT ESPERTI 

Gara (10 Giri) Iniziato a 21:53:34 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

29/07/2023 21:55 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
57 
24 

151 
1 

58 
99 
56 

6 
77 

Nome 
TIBERI Gianluca 
MANNA Michael 
MARTINELLI Daniele 
ARTIBANI Matteo 
MONTAGNANI Leonardo 
FILIPPETTI Lorenzo 
BARNABE' Giacomo 
DARDI Federico 
GIROLOMINI Andrea 

Classe 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 190cc 

R1.  
25 
13 
11 

8 
9 

10 
20 

7 
16 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 
9 
0 

Punti totali 
50 
33 
27 
21 
20 
20 
20 
16 
16 

 

Stampato: 29/07/2023 22:02:13 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

3^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
PIT BIKE 

CLASSIFICA DI GIORNATA PIT BIKE ESPERTI 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 


